Uzdař Enderlin však domu toho dlouho nepodržel; nebyloť ho již r. 1414. mezi 
živými. Poručník jeho pozůstalých, řemenář Brikcí- (»Briccius Rimer«), prodal jej totiž 

22) MS arch. pražs. č .. 996. fol. 4~ b.: >Christophorus aurifaber, Pesoldus Iinicida et HensHnns 
Oundacker, testamentarii oIim OeoriideKam (město Cham v Bavořích), resignaverunt et condes
éehd~runt datum et resignatum decem sexag. gross. prag. census annui et perpetui supel' domo 
Johannisde Beneschaw et omnibus pertinenciis SUlS, que olim fuit Wanikonis Czepicze, sita in acie 
platee calcariatol'Um, penes domum Peche frenificis immediate ... « 

: IbdlÍl fol. 14. a: »Petrus Czasslawer emit pro se et suis heredibus septem sexag. gross. prag. 
census ant1Í.1Í et perpetui erga Lentlinum Czwiruer pro septuaginta sex. gross., quos habuií s u per 
domo Peche frenificis et pertinenciis suis, sita penes ecclesiam sti Leonhardi ex una 
etdomum Johannis de Benessawparte ex aHa ... « (Obojí zápis z r. 1400.) 

23) Zápis z r. 1402. v MS arch. praž. č. 996 fol. 61. a: .Petrus Czasslawer emit. .. unam sexag. 
gross. prag. census ..• erga Pecham frenificem pro novem sexag. gross. super domo ipsius Peche et 
pertinendis suis universis, sita prope chorum ecclesie sti Leonardi ex una, et domum 
Johannis de Benessaw parte ex aHera ... « . 

Zápis z r. 1404. v MS arch. praž. Č. 2101.fol. 10. a: »Barbara de Egra, famula oIim Johannis 
Puschmann, emit pro se et successoribus suis legitimis 11

/ 2 sex. gross. prag. census annui et perpe
tui erga Erhardum Steubi! pro 12 sex. gross., quem habuit super domum Pe che frenificis, s i t a p ľ ope 
ch o r II m ecclesie sti Leonhardi, penes domum oIim Waniconis Czepicze, nunc J ohannis de 
Benescha w ... « 

2') Zápis z r. 1407. v MS arch. praž. Č. 2101 fol. 110. b: »Marsao Ssatka. frenifex, emit pro 
se et heredibus suis institam frenificum erga EIisabeth, relietam olim Peche frenificis, pro 10 sex. 
gross. prag., et sita est immediate penes domum ejusdem Elisabeth ex una et institam 
Welikonis frenificis parte ex altera, eo jme sicut ipsa habuit. Et tenetur de ipsa instita ad frater
nit a tem Co r po ri s Ch ri s t i unam sex. gross., et Marziconi sutori unam sex. gross., et a d s ct. 
A n II a m mediam sex. gross., totum census annui perpetui annis singulis censuare ... « . 

25) Zápis o tom viz tamtéž fol. 161. 
26) Zápis kupní v témže MS fol. 260. b.: Endrlinus frenifex emit pro se et heredibus suis 

domum eum suis pertinenciis erga Elysabeth, relietam olim Peche frenificis, pro oetaginta sex gross., 
et sita est prope set. Leonhardum, penes domum Nicolai sellatoris immediate .. ,« 
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Obl'. 10. ROMÁNSKÉ ZBYTKY DOMU čp. 122. v PLATNÉŘSKÉ ULICI.